
Pos

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14

Nr.

100

953

71

112

419

70

177

196

96

35

83

12

140

40

Nome

FABIO CARVALHO    N

WILTON PENNA/LUCAPAULINEL

CLAUDIO RAMENZONI

ALEXANDRE ZAICZUK

RODOLFO COSTA

WILL / FERNANDO MARC  (L)

THIAGO ESCOBAR

ALVARO VILELA/KEKA    N

SANDRO /TERCETTI   N

JOSE ABURACHID

PAULO ROBEO

FABIO ROMAGNOLO

ADEMIR ENTEL     N

EMERSON ZOUZIN                    (L)

Classe
MARCAS N

MARCAS S

MARCAS L

MARCAS N

MARCAS L

MARCAS L

MARCAS N

MARCAS N

MARCAS N

MARCAS L

MARCAS N

MARCAS N

MARCAS N

MARCAS L

Voltas

14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
12

8
4
1

Dif

-
+1.495

+11.701
+13.505
+20.740
+21.759
+25.383
+30.459

+1:02.178
+1:02.413

2 Voltas
6 Voltas

10 Voltas
13 Voltas

Tm total

31:29.842

31:31.337

31:41.543

31:43.347

31:50.582

31:51.601

31:55.225

32:00.301

32:32.020

32:32.255

33:07.845

18:52.618

9:03.919

2:37.222

Melhor Tm

2:06.071

2:06.074

2:07.024

2:07.417

2:08.037

2:07.589

2:08.496

2:09.203

2:13.021

2:11.396

2:18.196

2:06.368

2:12.420

-.---

NCBM Sponsor

3
3

3
3
3

3

3
3

3

Classificado por voltas4a Etapa Campeonato LDA

 Sabado

Prova2 Marcas

Corrida (30:00 Tempo)

interlagos 4,309 Km

5/5/2018 15:15

4a etapa Campeonato LDA

Impresso: 5/5/2018 16:42:06

Crono Verde Rosso

Diretor de Prova: Ernesto Almeida e Silva

Comissario: Alexandre Vaccari

Licenciado para: Federacao Paulista - FPM

Orbits 3

www.amb-it.com

www.mylaps.com

Margem de Vitoria

+1.495

Med Vel

114,916

Melhor volta tm

2:06.071

Melhor Spd

123,045

Melhor volta por

[100] FABIO CARVALHO    N
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